

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HeCon A/S

Ellehammersvej 6C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 94 60 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Jens Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HeCon A/S Ellehammersvej 6C 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 94 60 83
	Stiftet: 1. juli 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Skytte, Bestyrelsesformand Ole Elleskov Christensen Henrik Sand Garde Sørensen
Direktion	Henrik Sand Garde Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MEHS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at opstille og udleje stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.011 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.520 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.011.233	-86.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.085.804	-12.427
Driftsresultat	7.925.429	-98.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	73.007
Andre finansielle indtægter	31.754	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-879.960	-135.349
Resultat før skat	7.077.223	-160.896
2 Skat af årets resultat	-1.557.141	30.452
Årets resultat	5.520.082	-130.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.520.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.444
Disponeret i alt	5.520.082	-130.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.441.053	9.689.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.441.053</u>	<u>9.689.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.441.053</u>	<u>9.689.996</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	2.538.911	2.538.911
Varebeholdninger i alt	<u>2.538.911</u>	<u>2.538.911</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.436.732	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	676.318	1.693.571
Udskudte skatteaktiver	0	39.516
Andre tilgodehavender	456.001	2.429.675
Tilgodehavender i alt	<u>5.569.051</u>	<u>4.162.762</u>
Likvide beholdninger	<u>2.281.754</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.389.716</u>	<u>6.701.673</u>
Aktiver i alt	<u>19.830.769</u>	<u>16.391.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.357.515	-162.567
Egenkapital i alt	5.857.515	337.433
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	945.053	0
Hensatte forpligtelser i alt	945.053	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.258.492	0
Anden gæld	256.163	247.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.514.655	247.500
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.250.000	0
Gæld til pengeinstitutter	728.731	749.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.596	12.154.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	273.268	916.718
Gæld til kapitalinteresser	62.483	62.483
Selskabsskat	618.640	0
Anden gæld	4.093.828	1.923.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.513.546	15.806.736
Gældsforpligtelser i alt	13.028.201	16.054.236
Passiver i alt	19.830.769	16.391.669

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-32.123	467.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.444	-130.444
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-162.567	337.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.520.082	5.520.082
	500.000	5.357.515	5.857.515

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.298	30.675		
Andre finansielle omkostninger	860.662	104.674		
	<u>879.960</u>	<u>135.349</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	618.640	0		
Årets regulering af udskudt skat	984.569	-30.452		
Regulering af tidligere års skat	-46.068	0		
	<u>1.557.141</u>	<u>-30.452</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	9.771.333	84.833		
Tilgang i årets løb	936.313	9.686.500		
Afgang i årets løb	-110.000	0		
Kostpris 31. december 2023	<u>10.597.646</u>	<u>9.771.333</u>		
Afskrivninger 1. januar 2023	-81.337	-68.909		
Årets afskrivninger	-1.085.804	-12.428		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.548	0		
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-1.156.593</u>	<u>-81.337</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.441.053</u>	<u>9.689.996</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til pengeinstitutter	6.508.492	2.250.000	4.258.492	0
Anden gæld	256.163	0	256.163	256.163
	<u>6.764.655</u>	<u>2.250.000</u>	<u>4.514.655</u>	<u>256.163</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. 1.849 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev 1.700 t.kr. i aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.539 t.kr.

Til sikkerhed for bankgaranti vedr. restkøbesum 2.250 t.kr. er givet pant i indestående på selskabets bankkonto pr. statusdagen 2.282 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.372 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill domænenavn og rettigheder.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for restkøbesum har selskabet stillet en bankgaranti på 2.250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEHS Holding ApS, CVR-nr. 37128392, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.